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Anders Fogelberg har utsetts till Chief Commercial Officer 
på BICO Group AB (publ)
BICO Group AB tillkännager idag att Anders Fogelberg blivit utnämnd till Chief 
Commercial Officer (CCO). BICO har definierat kommersiell effektivitet som en av 
bolagets främsta strategiska prioriteringar och denna roll är essentiell för att sätta och 
driva strategin mot målet dvs. att växa affären, förbättra kommersialisering av 
portföljen samt hitta ytterligare möjligheter till samarbeten och partnerskap.

Anders Fogelberg har mer än 20 års erfarenhet av att arbeta med marknadsföring, försäljning 
samt affärsutveckling i globala organisationer. Han har lång erfarenhet från olika ledande 
befattningar, bland annat som VD för SKF-koncernens verksamhet i Malaysia respektive 
Indonesien. Innan Anders började på BICO har han arbetat inom medicinteknikbranschen, nu 
senast som Marknads- och försäljningschef på Profundus och dessförinnan som VD på Bellman 
& Symfon.

”Anders omfattande globala branscherfarenhet kombinerat med kommersiell framgång inklusive 
turnarounds och samarbeten med läkemedelsbolag kommer att bli ett utmärkt tillskott till vårt 

.” säger Maria Forss, VD och team och på vår resa för att förbättra vår kommersiella effektivitet
koncernchef BICO Group AB.

”Jag ser fram emot att bli en del av BICO-teamet och arbeta inom en organisation som har tagit 
fram många innovativa life science-lösningar samt att bidra till den fortsatta transformationen och 

” säger Anders Fogelberg, tillträdande CCO, BICO Group AB.tillväxten inom företaget.

Anders Fogelberg kommer att tillträda sin nya befattning den 13 juni 2024. CCO-rollen är 
nyinrättad och kommer ingå i koncernledningen och rapportera till BICOs VD och koncernchef. 
CCO kommer att vara huvudansvarig för de kommersiella aktiviteterna inom BICO-koncernen och 
säkerställa samarbete mellan dotterbolag och att bygga långsiktiga partnerskap med relevanta 
partners inom den globala life science-industrin.

Koncernledningen har genomgått större förändringar sedan början av 2023 med tillsättning av ny 
VD, CFO, COO och CHRO (Chief Human Resources Officer). Detta har format ett nytt ledarskap på 
BICO.

För ytterligare information, kontakta:
Maria Forss, VD och Koncernchef, BICO Group AB
Telefon: VD-assistent Isabella Lundin +46 73 515 99 64
E-post: mf@bico.com

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 
april 2024 kl. 07:00 CEST.

mailto:mf@bico.com
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Om BICO
BICO är en ledande leverantör av life-science lösningar och laboratorieautomation som möjliggör 
effektivare utveckling av nya behandlingar med större specificitet och mindre behov av djurförsök.

Företaget använder biokonvergens som sitt operativsystem, och kombinerar avancerad teknologi 
med biologi för att effektivisera och automatisera arbetsflöden inom läkemedels- och 
biofarmaindustrin.

Med 46 000+ instrument installerade i över 65 länder, finns BICO-produkter och -lösningar i mer 
än 3 500 laboratorier, inklusive världens 20 främsta läkemedelsföretag, och har citerats i över 12 
000 publikationer.

Genom tre affärsområden – Bioprinting, Biosciences och Bioautomation – strävar BICO-gruppen 
mot den långsiktiga ambitionen att bidra till minskningen av världens organbrist och påskynda 
läkemedelsutvecklingen för att skapa framtiden för livräddande behandlingar.

BICO är noterat på Mid-Cap, Nasdaq Stockholm under BICO. www.bico.com
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